[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

 МУНИЦИПИЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2020                                                                                                               № 998
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 01.11.2016 №869  «О комиссии по бюджетным проектировкам администрации Фурмановского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период»
            В связи с кадровыми изменениями администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 01.11.2016 №869  «О комиссии по бюджетным проектировкам администрации Фурмановского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района  О.В. Куранову.
Глава  Фурмановского

муниципального района                                                                 Р.А. Соловьев
М.Е. Голубева
21815
Приложение

к постановлению

администрации Фурмановского

муниципального района

от  29.12.2020 № 998
Приложение 2

к постановлению

администрации Фурмановского

 муниципального района
от 1 ноября 2016 № 869

Состав комиссии по бюджетным проектировкам администрации Фурмановского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период
Соловьев Р.А. – Глава Фурмановского муниципального района, председатель Комиссии;

Куранова О.В. – заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

Ленева Ю.Е. – главный специалист отдела управления делами администрации Фурмановского муниципального района, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Попов Д.В. - заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;
Белина Л.В. - заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;

Клюев А.А. - заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;

Окунев С.А. - заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района;
Голубева М.Е. – начальник финансового управления администрации Фурмановского муниципального района.